[image: Герб Красноярского края]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотбищенский сельский Совет депутатов
Енисейского района
Красноярского края
РЕШЕНИЕ

25.01.2024			с.Плотбище				№48-157р

Об отмене решения Плотбищенского сельского Совета депутатов от 22.07.2013 №29-2р «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Плотбищенского сельсовета

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с положением ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ руководствуясь Уставом Плотбищенского сельсовета Плотбищенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Плотбищенского сельского Совета депутатов от 22.07.2013 №29-2р «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Плотбищенского сельсовета

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Плотбищенского сельсовета С.А.Степаненко.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Плотбище».

Председатель Совета депутатов				И.Н.Бармин
Глава сельсовета							С.А.Степаненко
image1.gif
,“- «-y £
.- ;*‘Z@(“ .
=

X \
D "f\ "‘ i)
e